

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ      ลงดินถมซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองกุดอีบ้อง หมู่ที่ 1  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 1 ตำบลบึงกระจับ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์  
 การก่อสร้าง      ลงดินถมปรับเกลี่ยซ่อมแซมช่องทาง มีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 620 ลูกบาศก์เมตร      ตามแบบ และบัญชีประมาณราคาของ อบต.บึงกระจับกำหนด  
 จำนวนราคาโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บึงกระจับ เลขที่ 547/2565 ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2565      เมื่อวันที่      3 พฤศจิกายน พ.ศ.2565

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)
1	งานดินถม							
	1.1 ดินถมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	620.00	116.27	72,087.40	1.3624	158.41	98,211.87
2	งานผิวทางดินลูกรัง							
	2.1 ดินลูกรัง	ลบ.ม.	-	124.03	-	1.3624	168.98	-
	2.2 ค่าแรงปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	-	4.17	-	1.3624	5.68	-
<b>รวมเงินค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง (เท่าที่มีบันทึกสองร้อยสิบเอ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)</b>								<b>98,211.87</b>
<b>คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (เท่าที่มีบันทึกสองร้อยสิบเอ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)</b>								<b>98,211.87</b>

งบประมาณที่จัดตั้งไว้      98,000.00

- |  |   |        |     |                               |
|--|---|--------|-----|-------------------------------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง   | = | -      | บาท | [1] ไม่มีค่าก่อสร้าง          |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม                                  | = | -      | บาท | [2] ไม่มีค่าก่อสร้าง          |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ) | = | -      | บาท | [3] ไม่มีค่าก่อสร้าง          |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง   | = | 1.3624 |     | [4]                           |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม                           | = | -      |     | [5]                           |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ                       | = | 1.0000 |     | [6]=1+ ([3]/([1]x[4]+[2]x[5]) |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด                    | = | 1.3624 |     | [7]=[4]x[6]                   |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด     | = | -      |     | [8]=[5]x[6]                   |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวยุชนีษฐ์ชา โสพรหม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางประนอม เดือนพรม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐเชษฐ์ ทองโชติ)